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تفاهم نامه همکاری فرهنگستان زبان و ادب 
فارسی با کانون پرورش فکری امضا شد

فرهنگستان زبان و ادب فارسی با کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان، به منظور تقویت و ترویج زبان و ادب 
فارسی تفاهم نامه همکاری علمی، پژوهشی و فرهنگی امضا 

کرد.
به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل کانون؛ 
به منظور بهره مندی از دستاوردهای دو نهاد در حوزه تقویت و 
ترویج زبان و ادب فارسی میان فرهنگستان زبان و ادب فارسی 
با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان تفاهم نامه همکاری 

علمی، پژوهشی و فرهنگی امضا شد.
این تفاهم نامه همکاری در شش ماده، بیست بند، یک تبصره و 
در چهار نسخه تنظیم شده است و در روز یازدهم آذر ۱۴۰۲، 

به امضای رئیسان دو نهاد رسید.
در ابتدای این نشست غلامعلی حدادعادل با اشاره به پیشینه 
سی و سه سال فرهنگستان سوم گفت: فرهنگستان زبان و 
ادب فارسی در تاریخ فرهنگی معاصر ایران، به تعبیری اکنون 
عمری حدود 9۰ ساله دارد. کانون زبان ایران هم نزدیک به 
۱۰۰ سال پیش و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
58 سال پیش راه اندازی شده اند. این سه نهاد باسابقه همواره 

مایه کنش های فرهنگی و ادبی ارجمندی در کشور بوده اند.
او افزود: من از دوران جوانی با تولیدات مکتوب کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان آشنا بوده ام و همواره فعالیت های 
کانون را دنبال کرده ام. کانون هم پیش از انقلاب بسیار فعال 
بود؛ هم پس از انقلاب فعالیت های خوبی در آن پی گیری 
شده است، اما فعالیت های کانون با فراز و نشیب بسیاری همراه 
بوده است. امیدوارم در دوره مدیریت آقای علامتی شاهد رشد 

روز افزون فعالیت های کانون باشیم.
حداد عادل در ادامه با اشاره به نقشی که کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان می تواند در ترویج زبان و ادب فارسی در 
داخل کشور و سایر کشورها داشته باشد گفت: فرهنگستان 
زبان و ادب فارسی توانایی این را دارد تا با همکاری کانون 
آثار ارزشمندی در حوزه زبان و ادب فارسی تدوین و منتشر 
کند تا در اختیار اعضای شعبه های کانون قرار گیرد و در 
کتاب فروشی ها و کتابخانه های آن در اختیار دانش آموزان قرار 
گیرد و از طریق کانون زبان ایران نیز برخی فعالیت ها را در 

خارج از کشور نیز پیگیری کند.
او همچنین با تأکید بر ضرورت راه اندازی کلاس های آموزش 
زبان فارسی در شعب  کانون گفت: با این که زبان فارسی 
زبان رسمی کشور است؛ اما با توجه به اینکه در بسیاری از 
مناطق ایران زبان مادری با زبان رسمی تمایز دارد، ضرورت 
دارد به ویژه در دوره پیش دبستانی و به منظور برقراری عدالت 
آموزشی، کلاس های آموزش زبان فارسی در کانون برگزار 
شود. حدادعادل همچنین با اشاره به تدوین کتابچه آموزش 
شیوه های واژه گزینی برای دانش آموزان دوره متوسطه دوم 
گفت: این کتابچه می تواند اهمیت موضوع واژه گزینی را 
برای دانش آموزان روشن و به آنان پیش از ورود به دانشگاه 
کمک کند. او همچنین با اشاره به اهمیت شعر فارسی  گفت: 
ضرورت توجه بیشتر کانون به ادبیات فارسی، به ویژه شعر 
فارسی احساس و پیشنهاد می شود جلسه های شعرخوانی در 

شعبه های کانون برای اعضا و علاقه مندان راه اندازی شود.

کودک و نوجوان

آمارهای اخیر از کاهش چند درصدی مرجعیت 
خبری صداوسیما در دو سال اخیر حکایت دارد؛ بر 
این اساس در شرایطی که دو سال قبل مرجعیت 
خبری رسانه ملی حدود ۴۲.۱ درصد بود، حالا این 

رقم به ۳۷.9 درصد کاهش یافته است.
به گزارش ایسنا، دو سال قبل رسانه ها با استناد 
به آمار منتشرشده توسط ایسپا )مرکز افکارسنجی 
دانشجویان ایران( نسبت به کاهش مرجعیت 
رسانه ای در صداوسیما هشدار دادند. بر این اساس 
در شرایطی که در سال ۱۳8۳، سازمان صداوسیما 
با بیش از ۷۰ درصد، انتخاب نخست مردم برای 
کسب اخبار بود، اما این اعتماد در یک بازه زمانی 
۱۷ ساله و طی یک روند نزولی، به کمتر از ۴5 

درصد رسیده بود.
اما در حالی که در سال های اخیر بحث هایی 
درباره مرجعیت خبری رسانه ها در ایران به وجود 
آمده بود، مقایسه آمار جدید و دو سال قبل ایسپا 
)مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران( باز هم نتایج 
امیدوارکننده ای ندارد و این رقم بار دیگر کاهش 

یافته و به زیر ۴۰ درصد رسیده است.
 این ارقام با موضوع آمارهای مرجعیت خبری، 
در گفت وگوی اخیر حسن مسلمی نایینی، رییس 
سازمان جهاد دانشگاهی با ایسنا قابل مشاهده 

است.
بر اساس نظرسنجی مرکز افکارسنجی دانشجویان 
ایران در آبان ماه ۱۴۰۲، سازمان صداوسیما و 
شبکه های اجتماعی مجازی مهمترین منابع کسب 
خبر در میان مردم هستند که رسانه ملی با ۳۷.9 
درصد در جایگاه نخست قرار دارد و شبکه های 
اجتماعی مجازی با ۳۱ درصد رتبه دوم را در 
اختیار دارد. شبکه های ماهواره ای نیز 8.9 درصد 

مرجعیت خبری دارند. 
این آمار در نگاه اول اگرچه مناسب به نظر می رسد 
اما مقایسه آن با آمار دو سال قبل همین مرکز 
افکارسنجی، از افت مرجعیت خبری خبر می دهد. 
ایسپا مشابه همین نظرسنجی را در شهریور 
۱۴۰۰ انجام داد که بر اساس نتایج منتشرشده 
آن، رسانه ملی ۴۲.۱ درصد، فضای مجازی ۴۱.۴ و 
شبکه های ماهواره ای 5.۱ درصد انتخاب های مردم 

ایران را در کسب خبر تشکیل می دهند. 
 همچنین با توجه به قید صریح رییس سازمان 

جهاد دانشگاهی مبنی بر این که عمده محتوای 
خبری و اطلاع رسانی کشور در شبکه های 
اجتماعی مجازی، توسط خبرگزاری های رسمی و 
پایگاه های خبری تولید می شود، دو منبع نخست 
کسب خبر )رسانه ملی و شبکه های اجتماعی( را 
با اغماض می توان نشان گر میزان توجه مردم ایران 

به رسانه های داخلی دانست که هر دو عدد طی دو 
سال و دو ماه اخیر، کاهش یافته است. 

 این در حالی است که مرجعیت خبری شبکه های 
ماهواره ای در این مدت، از 5.۱ درصد به 8.9 

درصد رسیده است. 
بر اساس این ارقام، مرجعیت خبری شبکه های 

ماهواره ای طی ۲۶ ماه سه چهارم بیشتر از قبل 
شده است.

 مسئله مرجعیت خبری که تحت تأثیر متغیرهایی 
چون سیاست های کلان رسانه ای و قدرت 
زیرساخت های فنی اینترنتی قرار دارد، از اهمیت 
فراوانی برخوردار است که خصوصا در بحران ها 

و اتفاقات مهم اجتماعی و سیاسی، بسیار مورد 
توجه قرار می گیرد. حال باید دید این آمارهای 
قابل تأمل که زنگ خطر لزوم تغییر سیاست های 
رسانه ای خصوصا رسانه ملی را به صدا درآورده، 
تغییری را ایجاد خواهد کرد یا در بر همان پاشنه 

سابق خواهد چرخید.

آخرین نظرسنجی ها نشان می دهد

مرجعیت خبری صداوسیما در محدوده قرمز

مراسم یادبود پروانه معصومی با حضور معاون 
رییس جمهور، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی 
از مدیران سینمایی و رسانه ملی در مسجد بلال 

صداوسیما برگزار شد.
به گزارش مهر، مراسم یادبود پروانه معصومی بازیگر 
پیشکسوت سینما و تلویزیون دیروز یکشنبه ۱۲ آذر 
ماه در مسجد بلال صداوسیما برگزار شد. سیدمحمد 
حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور، محمدمهدی 
اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، پیمان 
جبلی رئیس سازمان صداوسیما، محسن برمهانی 
معاون سیما، محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی 
وزارت ارشاد، محمود سالاری معاون هنری وزیر 
ارشاد، منوچهر هادی، ایرج محمدی، مهران مهام، 
ابوالقاسم طالبی، محمدمهدی عسگرپور، سلیم 
غفوری، مهدی نقویان، منوچهر محمدی، مهدی 
رمضانی، مسعود ده نمکی، احمد میرعلایی، داریوش 
یاری، علی بخشی زاده، امیر نوری، جواد شمقدری، 
احسان محمدحسنی، علی دهکردی، مهدی فرجی، 
حبیب ایل بیگی و … از جمله حاضران مراسم بودند.

حسن سلطانی اجرای این برنامه را برعهده داشت.
محمدمهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
در سخنانی درباره پروانه معصومی عنوان کرد: 
تسلیت می گویم برای بانویی که از بزرگان سینمای 
کشور بود و حق زیادی بر گردن جامعه هنری و 

مخاطبان داشت.
وی اضافه کرد: معصومی در طول حیات طیب و 
مبارک خود آثار بی نظیری در حوزه هنر خلق کرد. 
او از سرامدان سینمای کشور بود و در یک دوره 
منسجم و چند دهه ای با هنرنمایی مخصوص به خود 

نامی ماندگار در فرهنگ و هنر کشور ثبت کرد.
وزیر فرهنگ تصریح کرد: برای ما فقدان او مایه 
غم و تأثر و تأسف است. او علاوه بر نقش آفرینی 
هنری، یک شخصیت اجتماعی ممتاز داشت که 
برآمده از هویت خانوادگی و شخصیت والای این 
بانوی گرامی بود. اسماعیلی یادآور شد: او در اتفاقات 
مهم در کنار مردم بود و بدون لکنت و با صراحت 
از ارزش های جامعه صحبت و از آنها دفاع می کرد. 
هیچ ترسی از نوع واکنش ها نداشت و با آرامش و 
طمانینه هم همان صفاتی را که در سنت دینی خود 
از مردان و زنان شنیده ایم در سیره و سلوک این بانو 

می توانستیم، ببینیم.
وی همچنین اضافه کرد: او از اسوه های کم نظیر 
کشور بود که از دست دادیم. جبران این صدمه برای 
جامعه هنری ما آسان نیست، امیدواریم با ترویج 
مشی سلوک او یک اسوه همیشه جاوید را برای 
اهالی فرهنگ و هنر و برای همه کسانی که در این 

مسیر هستند، معرفی کنیم.
محمدمهدی عسگرپور نیز در این مراسم با اشاره به 

حواشی ای که هر از گاهی در حوزه هنر پیش می آید 
با تاکید بر اینکه در فضای رسمی باید از دو قطبی ها 
پرهیز شود، گفت: هر موضوعی را به یک فضای دو 
قطبی تبدیل نکنید به هرحال همه هنرمندان کشور 
ما یک جور فکر نمی کنند. ما می توانیم از نام نیکی 

که از هنرمندان باقی می ماند یاد کنیم.
مسعود ده نمکی کارگردان سینما و تلویزیون نیز 
در سخنانی گفت: بخش عظیمی از عالم هنر که 
نمی توان روی آن قیمت گذاشت سرمایه انسانی 
است و آنچه که بیش از همه ارزشمند هم است 
همین سرمایه انسانی است. وی اضافه کرد: وقتی 
کسی به این سطح می رسد که از بازیگر به یک مؤلفه 

در حرفه خود تبدیل می شود نباید از او غافل شد.
ده نمکی با اشاره به هنرمندان باسابقه تصریح کرد: 
این افراد که صاحب تجربه هستند قابل تکریم هم 
هستند و به جای اینکه این سرمایه های انسانی 
دنبال مدیران بدوند، مدیران نباید بگذارند اینها بیکار 
باشند. سرمایه مملکت برای اینها خرج شده است و 
وقتی زمان بهره گرفتن است نباید از آن غافل شویم.
در این مراسم پیام تسلیت ابراهیم رئیسی رئیس 
جمهور و محمدباقر قالیباف رئیس مجلس نیز قرائت 
شد و صدای ضبط شده برخی از هنرمندان از جمله 
محمود پاک نیت، انسیه شاه حسینی و … که 

نتوانسته بودند در مراسم حضور یابند، پخش شد.

در یادبود پروانه معصومی مطرح شد

هنرمندی که در اتفاقات مهم کنار مردم بود

انجمن منتقدان و نویسندگان آثار سینمایی 
ایران مراسمی برای یادبود داریوش مهرجویی در 

قالب تحلیل و بررسی سینمای او، برگزار می کند.
به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی انجمن، به 
مناسبت چهلمین روز درگذشت داریوش مهرجویی 
یادبودی برای این کارگردان سینما توسط انجمن 
منتقدان و نویسندگان آثار سینمایی ایران برگزار 

می شود.
در این برنامه که سه شنبه ۱۴ آذر از ساعت ۱۶ تا ۱8 در 
محل خانه سینمای شماره یک برگزار می شود سینمای 

مهرجویی نقد و بررسی می شود.
در این نشست جواد طوسی، احمد طالبی نژاد و مرتضی فرشباف به تحلیل سینمای مهرجویی خواهند پرداخت.

حضور در این جلسه برای عموم آزاد و رایگان است.
داریوش مهرجویی کارگردان سینما و وحیدیه محمدی فر همسر وی ۲۲ مهر ۱۴۰۲ در خانه شان به قتل رسیدند.

شاهرخ خواننده پاپ پیش از انقلاب بر اثر بیماری 
سرطان درگذشت. به گزارش خبرآنلاین در دوران نوجوانی، 
شاهرخ در دامان خواهر بزرگتر خود تربیت و پرورش یافت. او 
تحصیلات ابتدایی خود را در دبستان بامشاد و دبیرستان مروی 
گذراند. هنگامی که ۱۲ سال داشت، به فعالیت هنری در برنامه 
کودک رادیو ایران پرداخت و در همان دوره با تشویق پدرش، 
در کلاس های اسماعیل مهرتاش به یادگیری ردیف های 
موسیقی ایرانی پرداخت و به مدت ده سال در آن شرکت 
کرد. شاهرخ در سن ۱۴ سالگی با ترانه ی »دوستت دارم« وارد 
صحنه ی موسیقی پاپ ایران شد. او سپس ترانه هایی همچون 

»شبا بی تو« و »راه بیفت« را اجرا کرد. در سریال »غریبه« نیز ترانه ای با همین عنوان اجرا کرد که به مدت دو سال هر شب از 
شبکه یک تلویزیون ملی ایران پخش می شد.

در سال ۱9۷5، به منظور ادامه تحصیل در زمینه موسیقی و فعالیت در ارکستر فیلارمونیک شهر لس آنجلس، به ایالات متحده 
آمریکا مهاجرت کرد.  شاهرخ خواننده پاپ پیش از انقلاب بر اثر بیماری سرطان درگذشت.

خواننده معروف لس آنجلسی درگذشتیادبود داریوش مهرجویی برگزار می شود

زندگانی و حمیدی در جشنواره تئاتر تونس تقدیر شدندانتشار سریالی جنایی با بازی سارا بهرامیآغاز اکران 4 فیلم جدید از چهارشنبه
قرارداد سرگروهی فیلم های »ویلای ساحلی«، »ضد«، »ورود و خروج 

ممنوع«،» مسافری از گانورا« و »پالایشگاه« برای اکران عمومی ثبت شد.
به گزارش ایسنا، بیست و نهمین جلسه شورای صنفی نمایش در دیروز 
یکشنبه ۱۲ آذر در سازمان سینمایی تشکیل شد و بعد از بررسی درخواست ها 

و موارد مطرح شده قرارداد سرگروهی 5 فیلم ثبت شد: 
- فیلم سینمایی »ویلای ساحلی« به کارگردانی کیانوش عیاری و تهیه 

کنندگی رضا رخشان با پخش فیلمیران به سرگروهی پردیس ایرانمال
- فیلم سینمایی »ضد« به کارگردانی امیرعباس ربیعی و تهیه کنندگی 

محمدرضا شفیعی با پخش بهمن سبز به سرگروهی پردیس ملت
- فیلم سینمایی »ورود و خروج ممنوع« به کارگردانی امید آقایی و تهیه 

کنندگی مرتضی شایسته با پخش هدایت فیلم به سرگروهی پردیس آزادی
- انیمیشن سینمایی »مسافری از گانورا« به کارگردانی سید احمد علمدار به 
تهیه کنندگی سید محمدحسین علمدار با پخش بهمن سبز به سرگروهی 

پردیس هویزه مشهد 
- فیلم سینمایی »پالایشگاه« به کارگردانی مهرداد خوشبخت و تهیه کنندگی 

سعید سعدی با پخش شهرفرنگ به سرگروهی پردیس مگامال
اکران فیلم های سینمایی »ویلای ساحلی«، »ضد«، »ورود و خروج ممنوع« 
و انیمیشن سینمایی »مسافری از گانورا« از چهارشنبه ۱5 آذر در سینماهای 

سراسر کشور آغاز خواهد شد. 

مازیار میری پس از سریال »خسوف« که حدود دو سال قبل منتشر شد، حالا 
سریالی جدید را در ژانر جنایی ـ عاشقانه کارگردانی کرده است که انتشار آن 

از دیروز آغاز شد.
به گزارش ایسنا، »شریک جرم« را همانند خسوف همایون اسعدیان تهیه 
می کند و متن آن توسط امیر عربی نوشته شده است. عربی نگارش سریال های 
 »ساخت ایران ۲«، »دردسرهای عظیم ۲« و »گاو صندوق« را در کارنامه

 دارد.
»شریک جرم« دومین سریال میری در شبکه نمایش خانگی است و این 
کارگردان زمانی سریال های هیئت مدیره، گاهی به پشت سر نگاه کن و فرات 

و گاو صندوق را برای تلویزیون ساخته است.
سارا بهرامی، امین شعرباف، مهتاب ثروتی، علی ثانی فر، محمدرضا مالکی، 
وحید آقاپور، ندا عقیقی، امیر شاه علی، به آفرید غفاریان،علیرضا گیلوری، سایتا 
عطایی با هنرمندی: بهناز جعفری، سیامک احصایی و با حضور افتخاری: سجاد 
بابایی، المیرا دهقانی و علی مصفا فهرست بازیگران سریال را تشکیل می دهند.
سارا بهرامی در سریال »فرات« میری همکاری داشته و از نقش های اصلی 
سریال »پروانه« جلیل سامان بوده است. او در مجموعه های خون سرد و 

کرگدن که برای شبکه نمایش خانگی تولید شدند هم بازی کرده است.
»شریک جرم« هر هفته یکشنبه ها ساعت ۱۰ صبح از پلتفرم نماوا پخش 

می شود و اولین قسمت آن دیروز منتشر شد.

 رایزن فرهنگی ایران در تونس از تقدیر از امین زندگانی و الهام حمیدی در 
جشنواره تئاتر کارتاژ تونس خبر داد و گفت: نقش های بیاد ماندنی آنها به 
ترتیب در فیلم سینمایی ملک سلیمان و سریال یوسف پیامبر در میان مردم 

تونس بسیار مورد توجه قرار گرفته است.
به گزارش ایرنا هادی آجیلی رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در کشور 
تونس در گفت وگو با ایرنا در تشریح جشنواره تئاتر کارتاژ تونس گفت: ۴۰ سال 
از برگزاری اولین دوره این رویداد می گذرد و اکنون شاهد برگزاری بیست و 
هشتمین دوره آن هستیم. نام این رویداد است که از ریشه قرطاج نام باستانی 
کشور تونس گرفته  شده است. این رویداد یکی از معتبرترین جشنواره های مهم 
سینمایی جهان عرب شناخته می شود که در واقع اولین و مهم ترین جشنواره 
فیلم در آفریقای شمالی است و جایزه اصلی آن تانیت طلایی است که به 
نام الهه کارتاژی نامگذاری شده است. رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران 
به تاکید مقام معظم رهبری بر اهمیت و جایگاه ورزش زورخانه ای و ترویج 
مرام پهلوانی اشاره کرد و گفت: رهبر انقلاب فرمودند این ورزش کاری نیک 
و ارزشمندی است که هر چه برای ضرب زورخانه ای تبلیغ کنیم، ناچیز است. 
اگر می خواهیم در ورزش به جایی برسیم و مرام پهلوانی را دوباره در ورزش 
زنده کنیم و محبت را به ورزش برگردانیم باید از ورزش باستانی شروع کنیم.

جشنواره تئاتر کارتاژ با حضور ۱۱۰ گروه هنری از ۲8 کشور جهان از یازدهم 
تا نوزدهم آذر ماه در تونس برگزار می شود.

إنالله و  إناالیه راجعون

جناب آقای حاج صفرعلی طاهری
خبر تأسف بار فقدان برادر بزرگوار جنابعالی ما را هم داغ دار کرد. مصیبت وارده را به شما و خانواده 
محترم و فرزندان داغدار ایشان تسلیت گفته و از درگاه خداوند متعال برای آن زنده یاد رحمت 

الهی و برای عموم بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.
دبیرکل، اعضای شورای مرکزی، دبیران شعب استانی، مسئولین کمیته ها، شاخه ها 
و سازمان های حزب مردم سالاری

 

فراخوان مناقصه یک مرحله ای عمومی 
همراه با ارزیابی کیفی )فشرده(

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت اجرای پروژه های 
ذیل اقدام نماید:

ف
مبلغ تضمینمبلغ برآورد )ریال(موضوعردی

 شرکت در مناقصه )ریال(

تهیه و نصب نیوجرسی بتنی مفصلی در حوزه استحفاظی با محوریت کمربندی 1
170,625,351,3558,531,300,000امام علی حدفاصل میدان ولیعصر تا میدان هفتاد و دوتن

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قم

)نوبت دوم(

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1402/09/12 می باشد.

نوع تضمین شرکت در مناقصه:
 ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه 
مهلت زمانی دریافت اسناد: 

از ساعت 8:00 روز یکشنبه مورخ 1402/09/12 تا ساعت 19:00 
روز شنبه مورخ 1402/09/18

مهلت زمانی ارائه پیشنهادها:
تا ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1402/10/04 در سامانه 

ستاد بارگزاری گردد.
تاریخ بازگشایي پاکات هاي ارزیابی کیفي: 

پاکت ارزیابي کیفي مناقصه گران راس ساعت 8:00 مورخ 

1402/10/05 باز و توسط کمیته فنی بازرگانی مورد رسیدگي 
قرار خواهد گرفت.

محل و زمان افتتاح پیشنهاد ها: 
از ساعت 11:30روز سه شنبه مورخ 1402/10/05 در محل سالن 
جلسات اداره کل برگزار و در بستر سامانه ستاد ایران بازگشایی 

می گردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند به پایگاه ملی 
 http:\\iets.mporg.ir اطلاع رسانی مناقصات به نشانی
مراجعه و یا با شماره تلفن ۷-۳۷۷8۰۴۲۶ ۰۲5 تماس حاصل 

فرمایند.
ارائه پاکت الف به آدرس: قم - انتهای بلوار عمار یاسر – بلوار 
تعاون - مجتمع ادارات – اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای 
شماره نمابر: ۰۲5۳۷۷۷558۳

مرکز تماس سامانه ستاد ایران جهت انجام مراحل عضویت در 
سامانه: )شماره پشتیبانی سامانه: ۱۴5۶(

شناسه آگهی: 1613953

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/12                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/13 


